Liber

Novero quoniam se vela cultu vere diuinitatis alienae: ille littere iudicatae sunt: hinc intelligi potest: quod cas maluit senatus incendere quod pom-pilius occultauit: quod umere quod timuit: qui hunc audere non potuit. **Q**ui ergo nec felicem insuturo vitam: nec modo habere vult piam: talibus sacris morte querat eternam. **Q**ui autem cum malignis demonibus non vult habere societatem: non superstitione qua coluntur noxiām pri-mescat: sed vera religionem qua produntur vincunt agnoscat.

Explícitus est liber septimus.

Iniciunt capitula libri octauii.

- i **D**e questione naturalis theologie cum philosophis excellentioris scientie discienda.
- ii **D**e duorum philosophorum generibus: id est italicō et ianicō eorumque auctoribus.
- iii **D**e socratica disciplina.
- iv **D**e precipuo inter discipulos socratis platonem qui omnem philosophiam tripli divisione distinxit.
- v **D**e theologia cum platonice postissimum disceptandum sit: quorum opinioni omnium philosophorum postponenda sunt dogmata.
- vi **D**e platonorum sensu in ea parte philosophiae que physica non innatur.
- vii **Q**uāto excellentiores ceteris in logica: id est rationali philosophia platonici sint habendi.
- viii **Q**uātiam in moralē philosophia platonici obtineant principia.
- ix **D**e ea philosophia que ad veritatem fiduci christiane propriū accessit.
- x **Q**ue sit inter philosophicas artes religiosi excellentia christiana.
- xi **E**nde plato illam intelligentiam poterit acquirere qua christiane scientie propinquauit.
- xii **Q**uātiam platonici licet de uno vero deo boni senserint multis tamen deis sacra facienda censuerūt.
- xiii **D**e sententia platonis qua diffiniuit deos non esse nisi bonos amicosque virtutum.
- xiv **D**e opinione eorum quod rationales animas trium generum esse dixerunt: id est in deis celestibus: in demonibus aereis et in hominibus terrenis.

- xv **Q**uātiam propter aerea corpora: neque per superiora habitacula demones hominibus antecellunt.
- xvi **Q**uid de moribus demonum apuleius platonicus senserit.
- xvii **A**ndignus sit eos spiritus ab homine colla quorum virtutis etiam oporteat liberari.
- xviii **Q**ualis sit religio in qua doceat quod homines ut commendentur deis bonis demonibus ut debeant aduocatis.
- xix **P**ro impietate artis magice que patrocinio utitur spirituum malignorum.
- xx **A**nd credendum sit quod deis boni libentius demonibus quam hominibus miscentur.
- xxi **A**nd demonibus nuncijs et interpretationibus deis utrantur fallique se ab eis aut ignorant aut velint.
- xxii **D**e abiectando cultu demonum contra apuleium.
- xxiii **Q**uid hermes trimegistus de idolatria senserit: et unde scire posuerit superstitiones egyptias auferendas.
- xxiv **Q**uātius hermes patenter parentum suorum sit confessus errorem quem tamen doluerit destruendum.
- xxv **D**e his que sanctis angelis et hominibus possunt esse communia.
- xxvi **Q**uātiam religio paganorum circa homines mortuos fuerit impleta.
- xxvii **D**e modo honoris quem christiani martyribus impendunt.